A145-9PD15-1-5 BROCHA 15 PULG PRO PAINT 12 PZA $350 0% $4.200

ST-302 MINI CORCHETERA 12 PZA $600 0% $7.200

ST-1801 CORCHETERA 15 HOJAS 26/6 12 PZA $1.100 0% $13.200

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$187.690
$0
$35.661
$0

$223.351

SON: DOSCIENTOS VEINTITRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

HB-4437 LAPIZ MINA (LAPIZ) 48PZA MADERA 1 DRU $4.600 0% $4.600

HB-4437BG LAPIZ GRIP DRUM X 48 PZAS 2 DRU $5.700 0% $11.400

ER-1706 GOMA DE BORRAR RETRACTIL 24 PZA $390 0% $9.360

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$187.690
$0
$35.661
$0

$223.351

SON: DOSCIENTOS VEINTITRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL